

Муниципальный контракт на поставку продуктов питания и бутилированной воды № 1

г. Андреаполь Тверская область

«09» января 2024 г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Хаббо Ларисы Александровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ИП Бруховецкий, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Бруховецкого Андрея Викторовича, действующего на основании свидетельства, с другой стороны, а вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», руководствуясь: Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, п.5 ч.1 ст.93 ФЗ № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», (далее – федеральный закон № 44-ФЗ), заключили настоящий Контракт (далее – Контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. Поставщик в течение срока действия контракта обязуется на условиях контракта осуществлять обеспечение продуктами питания (поставка, хранение, перевозка до пункта назначения, погрузочно-разгрузочные работы, очистка и санитарная обработка транспортных средств) (далее – Товар), а Заказчик обязуется осуществлять приемку и оплату Товара.

1.2. Наименование, количество и иные характеристики поставляемого Товара, а также цена за товарную единицу указаны в Спецификации (Приложение № 1 к Договору предоставляется ежемесячно).

1.3. В рамках контракта под одной партией товара договора Стороны понимают продукты питания, поставленные по одной заявке.

1.4. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации, требованиями иных нормативных правовых актов, регулирующих порядок поставки такого вида Товара, устанавливающих требования к качеству такого вида Товара, в соответствии с условиями контракта.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ ТОВАРА

2.1. Цена Контракта составляет: 599 000 рублей 00 копеек (Пятьсот девяносто девять тысяч рублей 00 копеек), НДС нет.

2.2. Источник финансирования: внебюджетные средства, бюджет Андреапольского МО.

2.3. Цена Контракта включает в себя стоимость Товара, стоимость оказания сопутствующих услуг (выполнения сопутствующих работ), а также уплату налогов, пошлин, сборов и других обязательных платежей, которые Поставщик должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Контракту в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2.4. Цена Контракта является твердой, не может изменяться в ходе исполнения Договора, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации и установленных настоящим Контрактом.

2.5. Цена Контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренных Контрактом качества, количества Товара, указанных в Спецификации (Приложение №1 к Контракту), и иных условий исполнения Контракта.

2.6. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Поставщику (юридическому лицу или физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя), уменьшается на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, связанных с оплатой договора, если в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах такие налоги, сборы и иные обязательные платежи подлежат уплате в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации Заказчиком.

2.7. Оплата по Контракту осуществляется по безналичному расчету, путем перечисления Заказчиком денежных средств на указанный в настоящем Контракте расчетный счет Поставщика. В случае изменения указанного расчетного счета Поставщик обязан в однодневный срок в письменной форме сообщить об этом Заказчику, указав при этом новые реквизиты для оплаты поставленного Товара. В противном случае все риски, связанные с перечислением денежных средств на указанный в настоящем Контракте счет Поставщика несет Поставщик. Оплата производится в рублях Российской

Федерации в течение 15 рабочих дней с даты подписания Заказчиком товарной накладной, на основании предоставленных Поставщиком счета.

2.8. Под датой оплаты понимается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.

3. ПОРЯДОК И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в место поставки, указанное в п.3.3 настоящего Контракта. Погрузо-разгрузочные работы осуществляются Поставщиком лично либо с привлечением соисполнителей за счет Поставщика, за действия соисполнителей Поставщик несет ответственность как за свои собственные.

3.2. Товар Заказчику поставляется партиями в соответствии с условиями настоящего Контракта. Количество Товара в каждой партии определяется на основании Заявки Заказчика на поставку Товара. Заявка направляется Заказчиком не позднее чем за 5 (пять) календарных дней до предполагаемой поставки. Товар должен быть поставлен в течение 2 (двух) календарных дней с момента получения заявки Поставщиком

3.2.1. В заявке на поставку Заказчик указывает:

- дату составления заявки;
- номер и дату Контракта;
- дату поставки и предполагаемое время поставки;
- адрес поставки;
- количество и ассортимент поставляемого товара.

3.3. Место поставки Товара: Тверская область, г. Андреаполь, ул. Авиаторов, д.52

3.4. Товар поставляется в таре и упаковке, соответствующей стандартным техническим условиям. Упаковка и тара должны обеспечить сохранность Товара от повреждений во время ее перевозки. Возврат тары производится в день поставки.

3.5. Одновременно с поставкой Товара Поставщик передает Заказчику следующие товаросопроводительные документы: товарные накладные и оригинал счета-фактуры и счета на оплату Товара, в двух экземплярах, подписанных Поставщиком.

3.6. Товар, не соответствующий требованиям настоящего Контракта, считается непоставленным. Также Товар считается не поставленным при непредоставлении требуемых сопроводительных документов и при невыполнении требуемых сопутствующих работ (услуг).

3.7. Датой поставки Товара является дата подписания Заказчиком соответствующей товарной накладной.

4. ПОРЯДОК И СРОКИ ПРИЕМКИ ТОВАРА.

4.1. Приемка поставленного Товара по акту в месте поставки и включает в себя следующее:

а) проверку поставленного Товара по качеству, количеству, комплектности, ассортименту и иным характеристикам поставляемого Товара на соответствие Спецификации (Приложение №1 к Контракту);

б) проверку наличия, полноты и правильности оформления комплекта товаросопроводительных документов, указанных в п. 3.5 настоящего Контракта;

в) контроль наличия/отсутствия внешних повреждений оригинальной упаковки Товара, проверку целостности поставленного Товара;

4.2. Приемка Товара осуществляется уполномоченным представителем Заказчика.

4.3. Приемка Товара осуществляется в присутствии представителя Поставщика.

4.4. При обнаружении Заказчиком процессе передачи товара несоответствие поставляемого Поставщиком товара заявке на поставку по количеству или ассортименту, либо несоответствие оставляемого Поставщиком товара по качеству, установленному в настоящем договоре, либо товара, поставленного в грязной или поврежденной таре, либо товара не имеющих сопроводительных документов, указанных в п.5.4.5 договора. Заказчик составляет рекламационный акт, в котором указывает дату и время его составления, перечень лиц, присутствующих при передаче товара, описывает выявленные несоответствия поставляемого товара требованиям настоящего Контракта и срок, для устранения выявленных нарушений. Товар возвращается Поставщику.

4.5. Поставщик обязан допоставить и/или заменить товар, не соответствующий условиям Контракта по качеству, количеству и ассортименту, в сроки, указанные в рекламационном акте. Все расходы, связанные с допоставкой и заменой товара Поставщик несет самостоятельно.

4.6. При поставке товара, соответствующего условиям настоящего Контракта, уполномоченное лицо Заказчика подписывает акт передачи.

4.7. Заказчик вправе отказаться от приемки Товара в случае не предоставления Поставщиком документов, указанных в п.5.4.5 договора.

4.8. Товар считается поставленным в момент подписания Заказчиком товарной накладной.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1. Заказчик имеет право:

5.1.1. досрочно принять и оплатить Товар.

5.1.2. запрашивать у Поставщика информацию об исполнении им обязательств по Контракту;

5.1.3. осуществлять контроль соответствия качества поставляемого Товара и сроков поставки Товара требованиям Контракта;

5.1.4. требовать от Поставщика устранения недостатков, допущенных при исполнении Контракта.

5.1.5. принять решение об одностороннем отказе от исполнения Контракта в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ.

5.2. Заказчик обязан:

5.2.1. оплатить поставку товара в порядке, указанном в п.2.7 Контракта;

5.2.2. провести своими силами приемку товара и оформить результаты такой приемки;

5.2.3. хранить переданный Поставщиком товар в условиях, соответствующих действующим нормам и правилам хранения групп продуктов.

5.2.4. не получать товар, не соответствующий Контракта или заявке на поставку по количеству, качеству или ассортименту. Товар, поставляемый в грязной или поврежденной таре, либо товар, не имеющий сопроводительных документов, указанных в п.5.4.5 Контракта.

5.2.5. исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Российской Федерации и настоящим Контрактом

5.3. Поставщик вправе:

5.3.1. по согласованию с Заказчиком досрочно поставить товар;

5.3.2. требовать приема Товара, в соответствии с условиями Контракта;

5.3.3. требовать от Заказчика своевременной оплаты поставленного Товара в порядке и на условиях, предусмотренных Контрактом.

5.4. Поставщик обязан:

5.4.1. поставить Товар в соответствии с условиями Контракта в полном объеме, надлежащего качества и в установленные сроки. Осуществить доставку и разгрузку Товара способом, обеспечивающим его сохранность;

5.4.2. передать Заказчику Товар по наименованию, количеству, комплектности и ассортименту, качественным и иным характеристикам поставляемого Товара, согласно Спецификации (Приложение №1 к Контракту);

5.4.3. представить вместе с Товаром документы, указанные в пункте 3.1.5 настоящего Контракта;

5.4.4. соблюдать требования к минимальному остаточному сроку годности поставляемого товара;

5.4.5. по требованию Заказчика своими средствами и за свой счет в срок, указанный Заказчиком, произвести замену Товара, комплектность, ассортимент и качество которого не соответствует условиям Контракта;

5.4.5. одновременно с поставкой товара передавать надлежащим образом оформленные сопроводительные документы: акт передачи, декларации о соответствии и иные документы, подтверждающие качество и безопасность продуктов;

5.4.6. своими силами и за свой счет устранять допущенные недостатки при поставке Товара.

5.4.7. обеспечить доставку товара с учетом правил товарного соседства транспорта, предназначенным для перевозки пищевых продуктов, скоропортящиеся товары доставлять охлажденными или изотермическим транспортом, обеспечивающим необходимые температурные режимы транспортировки.

5.4.8. производить доставку товара, а так же выгрузку товара непосредственно по адресу, указанному в п.3.3 Контракта. Передача товара осуществляется по актам передачи;

5.4.9. исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Российской Федерации и настоящим Контрактом.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА И ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

6.1. Поставщик гарантирует Заказчику соответствие качества поставляемого им товара установленным стандартам и требованиям в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6.2. Поставщик гарантирует, что при обнаружении низкого качества поставленных продуктов питания после приемки продуктов питания в процессе приготовления пищи Заказчик приостанавливает приготовление пищевых блюд из таких продуктов питания, незамедлительно вызывает представителей Поставщика и в присутствии их представителей составляет акт. Неявка представителей Поставщика или их немотивированный отказ подписать акт фиксируется Заказчиком в одностороннем порядке.

6.3. Поставщик обязуется предоставить по запросу Заказчика всю необходимую информацию и документы об условиях хранения, поставки товара, в случае необходимости предъявить для осмотра транспорт и помещения для хранения товара.

6.4. Товар должен быть упакован в упаковку, соответствующую государственным стандартам, техническим условиям, иной нормативно-технической документации. Упаковка Товара должна обеспечивать его сохранность при обычных условиях транспортировки и хранения.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему контракту в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

8.1. Стороны не несут ответственности за полное или частично неисполнение предусмотренных настоящим контрактом обязательств, если такое неисполнение связано с обстоятельствами непреодолимой силы.

8.2. Под обстоятельствами непреодолимой силы понимаются такие обстоятельства, которые возникли после заключения контракта в результате непредвиденных и непредотвратимых событий, неподвластных Сторонам, включая, но, не ограничиваясь: пожары, наводнения, землетрясения, другие стихийные бедствия, военные действия, террористические акты, а также другие чрезвычайные обстоятельства, которые возникли после заключения настоящего контракта и непосредственно повлияли на исполнение Сторонами своих обязательств, а также которые Стороны были не в состоянии предвидеть и предотвратить.

8.3. Сторона, для которой надлежащее исполнение обязательств оказалось невозможным вследствие возникновения обстоятельств непреодолимой силы, обязана в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты возникновения таких обстоятельств уведомить в письменной форме другую Сторону об их возникновении, виде и возможной продолжительности действия.

8.4. Если обстоятельства, указанные в пункте 8.2 настоящего контракта будут длиться более одного месяца с даты соответствующего уведомления и Заказчик утратит интерес к контракту, Стороны вправе расторгнуть настоящий контракт без требования возмещения убытков, понесенных в связи с наступлением таких обстоятельств.

9. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

9.1. Стороны принимают все меры к тому, чтобы любые спорные вопросы, разногласия либо претензии, касающиеся исполнения настоящего контракта, были урегулированы путем переговоров. Претензионный порядок досудебного урегулирования споров является для Сторон обязательным.

9.2. В случае наличия претензий, споров, разногласий относительно исполнения одной из Сторон своих обязательств другая Сторона направляет претензию. В отношении всех претензий, направляемых по настоящему контракту, Сторона, к которой адресована данная претензия, должна дать письменный ответ по существу претензии в срок не позднее 10 (десяти) рабочих дней с даты ее получения.

9.3. В случае недостижения взаимного согласия споры по настоящему контракту разрешаются в Арбитражном суде Тверской области.

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ КОНТРАКТА

10.1. Настоящий контракт действует с момента его заключения и до «31» декабря 2024 года, а в части расчетов до полного исполнения обязательств.

10.2. Окончание срока действия настоящего контракта не освобождает стороны от ответственности за его нарушение.

10.3. Изменение положений настоящего контракта возможно по соглашению Сторон, в части не противоречащей нормам Федерального закона №44-ФЗ, по основаниям и в порядке, предусмотренном

настоящим Contractом.

Все изменения оформляются в письменном виде путем подписания Сторонами дополнительных Соглашений к Contractу.

Все дополнительные Соглашения и приложения являются неотъемлемой частью Contractа.

10.4. Расторжение Contractа допускается по соглашению сторон, по решению суда, в случае одностороннего отказа стороны Contractа от исполнения Contractа в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ.

10.5. При расторжении Contractа в связи с односторонним отказом стороны Contractа от исполнения Contractа другая сторона Contractа вправе потребовать возмещения только фактически понесенного ущерба, непосредственно обусловленного обстоятельствами, являющимися основанием для принятия решения об одностороннем отказе от исполнения Contractа.

11. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

11.1. Contract составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

11.2. В случае изменения наименования, адреса места нахождения или иных указанных в Contractе сведений о Стороне, такая Сторона письменно извещает об этом другую Сторону в течение 1 (одного) дня с даты такого изменения.

11.3. При исполнении Contractа не допускается перемена Поставщика, за исключением случаев, если новый Поставщик является правопреемником Поставщика по Contractу вследствие реорганизации юридического лица в форме преобразования, слияния или присоединения.

11.4. Поставщик вправе привлекать соисполнителей, за действия которых Поставщик несет ответственность как за свои собственные

11.5. Во всем, что не предусмотрено настоящим Contractом, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

11.6. К настоящему Contractу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
Приложение №1 Спецификация.

12. АДРЕСА МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

«ЗАКАЗЧИК»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Андреапольская средняя общеобразовательная школа
№ 3 (МОУ АСОШ № 3)

Адрес: 172800, Тверская область, г. Андреаполь, ул.

Авиаторов, д. 52

ОГРН 1026901810957

ИНН 6917002867

КПП 691701001

р/с 03234643285020003600

к/с 40102810545370000029

ОКПО 47029229

БИК 012809106

Тел. 8(48267)3-34-46

Директор МОУ АСОШ №3:

Хаббо Л.А.

«ПОСТАВЩИК»

ИП Бруховецкий Андрей Викторович

172800 г. Андреаполь

ул.Б. Полевая, 73

ИНН:691701423810

ПСКОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8630 ПАО

СБЕРБАНК

БИК 045805602

р/с 40802810851000004210



ИП Бруховецкий

А.В.Бруховецкий

Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №48

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	грудки	кг	3,59	422,00	1514,98
2	мясо	кг	2,51	362,21	909,15
3	печень	кг	0,42	130,00	54,60
4	сосиски	кг	0,21	444,00	93,24
5	рыба	кг	0,42	185,00	77,70
6	масло сливочное	кг	0,67	1055,56	707,23
7	масло растительное	кг	0,59	152,17	89,78
8	молоко	кг	4,41	102,00	449,82
9	молоко сгущенное	кг	0,18	342,11	61,58
10	соль	кг	0,36	25,00	9,00
11	сметана	кг	0,19	316,67	60,17
12	творог	кг	0,42	320,00	134,40
13	сыр	кг	0,12	644,00	77,28
14	яйцо	кг	25	17,00	425,00
15	томатная паста	кг	0,04	380,00	15,20
16	мука	кг	1,07	50,00	53,50
17	гречка	кг	1,11	125,00	138,75
18	манка	кг	0,22	85,71	18,86
19	рис	кг	0,99	162,50	160,88
20	пшено	кг	0,24	81,25	19,50
21	макароны	кг	1,4	60,00	84,00
22	геркулес	кг	0,13	81,25	10,56
23	пшеничка	кг	0,24	66,67	16,00
24	сахар	кг	2,12	86,00	182,32
25	повидло	кг	0,44	200,00	88,00
26	сухофрукты	кг	0,2	185,00	37,00
27	кисель	кг	0,14	248,00	34,72
28	картофель	кг	4,44	30,00	133,20
29	лук	кг	0,54	47,00	25,38
30	морковь	кг	0,23	50,00	11,50
31	компотная смесь	кг	0,28	170,00	47,60
32	лимоны	кг	0,25	220,00	55,00
33	кофейный напиток	кг	0,01	600,00	6,00
34	чай	кг	0,087	700,00	60,90
35	сок	кг	6	27,00	162,00
36	какао	кг	0,01	1100,00	11,00
37	лимонная кислота	кг	0,05	500,00	25,00
					6 060,80р.

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В.



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №49

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	мясо	кг	7,7	440,00	3388,00
2	грудки	кг	26,952	387,00	10430,42
3	печень	кг	8,4	130,00	1092,00
4	соль	кг	4,49	25,00	112,25
5	масло сливочное	кг	1,11	1078,17	1196,77
6	масло растительное	кг	8,09	152,17	1231,06
7	молоко	кг	8	102,00	816,00
8	сахарная пудра	кг	0,14	314,29	44,00
9	сметана	кг	1,2	316,67	380,00
10	ванилин	кг	0,002	5000,00	10,00
11	яйцо	кг	20	17,00	340,00
12	дрожжи	кг	0,198	1818,18	360,00
13	мука	кг	27,85	50,00	1392,50
14	томатная паста	кг	0,95	380,00	361,00
15	гречка	кг	1,15	125,00	143,75
16	рис	кг	3,59	162,50	583,38
17	мак	кг	0,04	1800,00	72,00
18	макароны	кг	22,17	60,00	1330,20
19	сахар	кг	7,76	86,00	667,36
20	повидло	кг	1,64	200,00	328,00
21	сок	кг	12,6	135,00	1701,00
22	пряники	кг	3	210,00	630,00
23	сухофрукты	кг	1,89	185,00	349,65
24	кисель	кг	1,5	248,00	372,00
25	яблоки	кг	20,17	176,00	3549,92
26	картофель	кг	52,63	30,00	1578,90
27	тушенка	кг	6,5	553,85	3600,00
28	лук	кг	10,8	47,00	507,60
29	морковь	кг	4,6	50,00	230,00
30	компотная смесь	кг	3,35	170,00	569,50
31	карамель	кг	0,6	230,00	138,00
32	лимоны	кг	2,59	220,00	569,80
33	петрушка	кг	0,03	2900,00	87,00
34	чай	кг	0,41	700,00	287,00
35	кунжут	кг	0,03	1533,33	46,00
36	лавровый лист	кг	0,02	2000,00	40,00
37	укроп	кг	0,03	2600,00	78,00
38	изюм	кг	0,13	203,00	26,39
39	чеснок	кг	0,2	398,00	79,60
					38 719,05р.

Поставщик
ИП Бруховецкий А.В.



Покупатель
МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №50

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	куры	кг	6,908	220	1519,76
2	мясо	кг	17,61	300	5283,00
3	грудки	кг	47,451	269,6	12792,79
4	печень	кг	19,03	130	2473,90
5	масло сливочное	кг	8,68	1055,56	9162,26
6	масло растительное	кг	16,83	152,17	2561,02
7	молоко	кг	10,5	102	1071,00
8	соль	кг	13,94	25	348,50
9	сметана	кг	6,5	283,33	1841,65
10	яйцо	кг	98	15	1470,00
11	мука	кг	92,39	50	4619,50
12	томатная паста	кг	2,72	380	1033,60
13	гречка	кг	1,63	125	203,75
14	рис	кг	5,58	162,5	906,75
15	мак	кг	0,02	1800	36,00
16	вермишель	кг	0,74	63,8	47,21
17	макароны	кг	57,73	60	3463,80
18	горох	кг	4,34	81,25	352,63
19	перловка	кг	0,9	62,5	56,25
20	сахар	кг	17,13	86	1473,18
21	повидло	кг	3,63	200	726,00
22	яблоки	кг	4,73	130	614,90
23	сухофрукты	кг	1,08	150	162,00
24	петрушка	кг	0,03	2900	87,00
25	картофель	кг	133,88	30	4016,40
26	капуста	кг	7,1	50	355,00
27	лук	кг	37,6	40	1504,00
28	морковь	кг	23,73	50	1186,50
29	компотная смесь	кг	0,82	170	139,40
30	свекла	кг	1,8	65	117,00
31	чеснок	кг	0,8	398	318,40
32	лимоны	кг	8,86	176	1559,36
33	лимонная кислота	кг	0,075	500	37,50
34	чай	кг	0,7	700	490,00
35	карамель	кг	1,42	230	326,60
36	лавровый лист	кг	0,05	2000	100,00
37	укроп	кг	0,06	2600	156,00
38	кунжут	кг	0,06	1533,33	92,00
39	изюм	кг	0,2	203	40,60
	Итого				62745,21

Поставщик
ИП Бруховецкий А.В.

Бруховецкий
Викторovich
ИНН
691701423818

Покупатель

МОУ АСОШ №3

Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №51

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	куры	кг	17,91	292,8	5244,05
2	сок	кг	19,8	135	2673,00
3	ванилин	кг	0,003	5000	15,00
4	сосиски	кг	7	444	3108,00
5	сахарная пудра	кг	0,14	314,29	44,00
6	масло сливочное	кг	0,77	1055,56	812,78
7	лимонная кислота	кг	0,025	500	12,50
8	мак	кг	0,02	1800	36,00
9	масло растительное	кг	1,54	152,17	234,34
10	молоко	кг	35	106	3710,00
11	молоко сгущенное	кг	8,74	342,11	2990,04
12	пшеничка	кг	7,96	66,67	530,69
13	сметана	кг	3	316,67	950,00
14	творог	кг	14,58	320	4665,60
15	сыр	кг	2,795	644	1799,98
16	яйцо	кг	572	17	9724,00
17	соль	кг	8,53	25	213,25
18	мука	кг	68,4	50	3420,00
19	гречка	кг	4,54	125	567,50
20	манка	кг	0,45	85,71	38,57
21	рис	кг	2,1	153,78	322,94
22	пшено	кг	4	81,25	325,00
23	вермишель	кг	1,72	63,33	108,93
24	макароны	кг	1,18	60,00	70,80
25	геркулес	кг	4,4	81,25	357,50
26	горох	кг	9,42	81,25	765,38
27	перловка	кг	1,86	62,5	116,25
28	сахарная пудра	кг	6,56	90	590,40
29	повидло	кг	2,1	200	420,00
30	лавровый лист	кг	0,01	2000	20,00
31	сухофрукты	кг	1,44	185	266,40
32	яблоки	кг	6,12	176	1077,12
33	картофель	кг	75,95	30	2278,50
34	капуста	кг	15,58	60	934,80
35	лук	кг	19,76	47	928,72
36	морковь	кг	10,19	65	662,35
37	компотная смесь	кг	0,44	170	74,80
38	свекла	кг	0,35	65,00	22,75
39	карамель	кг	1,36	230	312,80
40	лимонная кислота	кг	8,84	220	1944,80
41	кофейный напиток	кг	1,22	600	732,00
43	кунжут	кг	0,06	1533,33	92,00
44	какао	кг	1,2	1100	1320,00
45	томатная паста	кг	2,02	380	767,60
46	изюм	кг	0,27	203	54,81

47	укроп	кг	0,03	2600,00	78,00
Итого					56 028,94р.

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №59

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	грудки	кг	18,29	310	5669,90
2	мясо	кг	32,19	355	11427,45
3	масло сливочное	кг	1,68	1055,56	1773,34
4	масло растительное	кг	6,25	153,28	958,00
5	молоко	кг	1,5	106	159,00
6	соль	кг	2,27	25	56,75
7	сметана	кг	0,3	283,33	85,00
8	карамель	кг	0,3	230	69,00
9	мак	кг	0,05	1800	90,00
10	яйцо	кг	10	17	170,00
11	дрожжи	кг	0,099	1818,18	180,00
12	мука	кг	15,14	50	757,00
13	кунжут	кг	0,03	1533,33	46,00
14	гречка	кг	4,6	125	575,00
15	томатная паста	кг	0,17	577,18	98,12
16	рис	кг	4,6	162,5	747,50
17	лимонная кислота	кг	0,015	500	7,50
18	макароны	кг	11,31	60	678,60
19	сахар	кг	6,75	90	607,50
20	повидло	кг	0,6	200	120,00
21	сухофрукты	кг	1,31	170	222,70
22	кисель	кг	0,75	248	186,00
23	картофель	кг	37,99	30	1139,70
24	лук	кг	6,82	52	354,64
25	морковь	кг	4,11	50	205,50
26	лимоны	кг	1,52	176	267,52
27	компотная смесь	кг	2,04	170	346,80
28	петрушка	кг	0,03	2900	87,00
29	чай	кг	0,06	700	42,00
30	сок	кг	7,2	135	972,00
	Итого				28099,52

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №60

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	мясо	кг	10,415	540	5624,10
2	соль	кг	1,9	25	47,50
3	масло сливочное	кг	1,5	1055,56	1583,34
4	масло растительное	кг	2,4	152,17	365,21
5	молоко	кг	4	106	424,00
6	сметана	кг	2,98	320,84	956,10
7	карамель	кг	1,05	230	241,50
8	мак	кг	0,05	1800	90,00
9	яйцо	кг	49	17	833,00
10	мука	кг	46,41	50	2320,50
11	гречка	кг	0,38	125	47,50
12	рис	кг	0,21	162,5	34,13
13	вермишель	кг	0,44	63,33	27,87
14	макароны	кг	13,61	60	816,60
15	горох	кг	1,78	74,07	131,84
16	сахар	кг	8,69	90	782,10
17	повидло	кг	1,2	200	240,00
18	перловка	кг	0,21	62,5	13,13
19	сухофрукты	кг	4,71	170	800,70
20	картофель	кг	1,69	30	50,70
21	капуста	кг	2,23	55	122,65
22	лук	кг	11,93	52	620,36
23	морковь	кг	7,81	55	429,55
24	лимон	кг	5,28	176	929,28
25	кунжут	кг	0,06	1533,33	92,00
26	чай	кг	0,3	700	210,00
27	лавровый лист	кг	0,05	3600	180,00
28	петрушка	кг	0,03	2900	87,00
29	лимонная кислота	кг	0,06	500	30,00
Итого					18130,66

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №61

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	мясо	кг	1,44	440	633,60
2	грудки	кг	1,87	328,93	615,10
3	сосиски	кг	0,31	444	137,64
4	томатная паста	кг	0,02	380	7,60
5	масло сливочное	кг	0,41	1055,56	432,78
6	соль	кг	0,17	25	4,25
7	масло растительное	кг	0,31	152,17	47,17
8	молоко	кг	1,99	106	210,94
9	молоко сгущенное	кг	0,18	342,11	61,58
10	сметана	кг	0,1	283,33	28,33
11	сыр	кг	0,06	644	38,64
12	яйцо	кг	8	17	136,00
13	мука	кг	0,58	50	29,00
14	гречка	кг	0,54	125	67,50
15	манка	кг	0,1	85,71	8,57
16	рис	кг	0,58	162,5	94,25
17	макароны	кг	0,8	60	48,00
18	геркулес	кг	0,13	81,25	10,56
19	сахар	кг	1,06	90	95,40
20	пшеничка	кг	0,12	81,25	9,75
21	повидло	кг	0,3	200	60,00
22	сухофрукты	кг	0,14	150	21,00
23	картофель	кг	1,99	30	59,70
24	лук	кг	0,32	52	16,64
25	морковь	кг	0,2	50	10,00
26	лимоны	кг	0,22	170	37,40
27	петрушка	кг	0,03	2900	87,00
28	кофейный напиток	кг	0,03	600	18,00
29	чай	кг	0,039	700	27,30
30	шоколад	кг	0,6	900	540,00
31	сок	кг	1,2	135	162,00
32	апельсины	кг	5,72	145	829,40
33	какао	кг	0,01	1100	11,00
34	лавровый лист	кг	0,02	3600	72,00
	Итого				4668,10

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В.



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №62

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	куры	кг	16,154	310	5007,74
2	сосиски	кг	6,829	444	3032,08
3	лимонная кислота	кг	0,025	500	12,50
4	масло сливочное	кг	4,71	1055,56	4971,69
5	ванилин	кг	0,005	5000	25,00
6	кунжут	кг	0,11	1533,33	168,67
7	масло растительное	кг	9,18	150,68	1383,24
8	молоко	кг	42,4	106	4494,40
9	молоко сгущенное	кг	3,42	342,11	1170,02
10	карамель	кг	1	230	230,00
11	сметана	кг	0,19	283,33	53,83
12	сыр	кг	1,925	800	1540,00
13	яйцо	кг	303	15	4545,00
14	соль	кг	1,24	25	31,00
15	мука	кг	47,86	50	2393,00
16	гречка	кг	5,25	125	656,25
17	рис	кг	1,34	153,75	206,03
18	пшено	кг	3,96	81,25	321,75
19	вермишель	кг	2,98	63,33	188,72
20	макароны	кг	6,44	60	386,40
21	геркулес	кг	4,36	81,25	354,25
22	горох	кг	3,98	81,25	323,38
23	перловка	кг	1	62,53	62,53
24	повидло	кг	1,2	200	240,00
25	пшеничка	кг	7,92	81,25	643,50
26	сухофрукты	кг	4,46	150	669,00
27	картофель	кг	0,34	30	10,20
28	капуста	кг	7,94	55	436,70
29	морковь	кг	5,05	50	252,50
30	лимоны	кг	5,92	184	1089,30
31	свекла	кг	3,8	65	247,00
32	кофейный напиток	кг	0,6	600	360,00
33	чай	кг	1,4	700	980,00
34	лавровый лист	кг	0,01	3600	36,00
35	какао	кг	0,4	1100	440,00
итого					36961,66



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №130

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	мясо	кг	2,83	440	1245,20
2	грудки	кг	2,9	320	928,00
3	рыба	кг	0,42	185	77,70
4	соль	кг	0,35	25	8,75
5	масло сливочное	кг	0,74	1055,56	781,11
6	масло растительное	кг	0,59	152,17	89,78
7	молоко	кг	4,64	106	491,84
8	молоко сгущенное	кг	0,12	342,11	41,05
9	сметана	кг	0,15	320	48,00
10	яйцо	кг	29	15	435,00
11	томатная паста	кг	0,07	414	28,98
12	мука	кг	0,92	50	46,00
13	гречка	кг	1,12	125	140,00
14	манка	кг	0,1	85,71	8,57
15	рис	кг	1	96,02	96,02
16	пшено	кг	0,24	81,25	19,50
17	макароны	кг	1,2	60	72,00
18	геркулес	кг	0,26	81,25	21,13
19	пшеничка	кг	0,25	81,25	20,31
20	сахар	кг	2,1	95	199,50
21	повидло	кг	0,3	200	60,00
22	сухофрукты	кг	0,06	150	9,00
23	яблоки	кг	2,78	130	361,40
24	картофель	кг	4,57	30	137,10
25	лук	кг	0,73	52	37,96
26	морковь	кг	0,33	50	16,50
27	какао	кг	0,01	1100	11,00
28	лимоны	кг	0,44	176	77,44
29	компотная смесь	кг	0,06	185	11,10
30	шоколад	кг	0,6	900	540,00
31	сок	кг	2,4	135	324,00
32	чай	кг	0,09	700	63,00
33	кофейный напиток	кг	0,02	600	12,00
	Итого				6458,94

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №131

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	соль	кг	4,56	25	114,00
2	масло сливочное	кг	0,01	1061	10,61
3	масло растительное	кг	0,52	152,17	79,13
4	молоко	кг	0,85	106	90,10
5	сметана	кг	0,27	320	86,40
6	томатная паста	кг	1,04	414	430,56
7	яйцо	кг	19	15	285,00
8	дрожжи	кг	0,209	1818,18	380,00
9	мука	кг	27,8	50	1390,00
10	гречка	кг	0,2	125	25,00
11	мак	кг	0,02	1800	36,00
12	рис	кг	0,22	162,5	35,75
13	макароны	кг	15,08	67,27	1014,43
14	сахар	кг	2,87	95	272,65
15	повидло	кг	0,6	200	120,00
16	сухофрукты	кг	1,89	150	283,50
17	кисель	кг	0,25	243,04	60,76
18	яблоки	кг	22,27	170	3785,90
19	картофель	кг	39,03	30	1170,90
20	лимонная кислота	кг	0,05	500	25,00
21	морковь	кг	6,48	50	324,00
22	лимоны	кг	2,43	176	427,68
23	чеснок	кг	0,2	390	78,00
24	сахарная пудра	кг	0,14	285,71	40,00
25	чай	кг	0,24	700	168,00
26	компотная смесь	кг	2,04	185	377,40
27	кунжут	кг	0,015	1533,33	23,00
28	зефир в шоколаде	кг	3,5	400	1400,00
29	карамель	кг	0,5	250	125,00
30	мясо	кг	10	440	4400,00
	Итого				17058,77

Поставщик

ИП Бруховецкий А.В



Покупатель

МОУ АСОШ №3



Приложение
к договору №1
от 09.01.2024г.

Спецификация №132

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	кунжут	кг	0,03	1533,33	46,00
2	мак	кг	0,04	1800	72,00
3	соль	кг	9,1	25	227,50
4	масло сливочное	кг	0,12	1055,56	126,67
5	лавровый лист	кг	0,01	3600	36,00
6	масло растительное	кг	0,1	152,17	15,22
7	молоко	кг	5,05	106	535,30
8	молоко сгущенное	кг	3,8	342,11	1300,02
9	сметана	кг	0,13	320	41,60
10	яйцо	кг	266	15	3990,00
11	мука	кг	88,32	50	4416,00
12	сахарная пудра	кг	0,28	285,71	80,00
13	гречка	кг	0,4	125	50,00
14	манка	кг	4,1	85,71	351,41
15	рис	кг	1	162,5	162,50
16	пшено	кг	8	81,25	650,00
17	вермишель	кг	2	63,33	126,66
18	макароны	кг	2,94	60	176,40
19	геркулес	кг	8,8	81,25	715,00
20	горох	кг	8	81,25	650,00
21	сахар	кг	12,13	95	1152,35
22	лимонная кислота	кг	0,05	500	25,00
23	повидло	кг	1,8	200	360,00
24	фасоль	кг	1,25	520,26	650,33
25	карамель	кг	1,8	250	450,00
26	сухофрукты	кг	8,98	150	1347,00
27	яблоки	кг	3,45	130	448,50
28	картофель	кг	134,24	43	5772,32
29	капуста	кг	10,8	52	561,60
30	лимоны	кг	5,29	176	931,04
31	свекла	кг	0,3	78	23,40
32	перловка	кг	1,5	62,5	93,75
33	кофейный напиток	кг	0,9	600	540,00
34	чай	кг	0,3	700	210,00
35	какао	кг	0,8	1100	880,00
36	томатная паста	кг	2,2	414	910,80
37	петрушка	кг	0,03	2900	87,00
38	ванилин	кг	0,01	5000	50,00
	Итого				28261,37

ИП Бруховецкий А.В.

